
UCHWAŁA NR XLVII/698/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Stanowisko dotyczące działań Prezydenta Miasta Słupska w sprawie wniosku Rady Miejskiej w Słupsku 
o zmianę granic administracyjnych Miasta Słupska. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 ) oraz § 34 ust. 2 Regulaminu pracy Rady Miejskiej w Słupsku stanowiącego 
załącznik nr 5 do Statutu Miasta Słupska przyjętego uchwałą Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 1729) 

Rada Miejska w Słupsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Rada Miejska w  Słupsku popiera działania Prezydenta Miasta Słupska podejmowane                       
w związku z realizacją wniosku o  dokonanie zmiany granic Miasta Słupska oraz deklaruje, że prezentowane 
w tej sprawie stanowisko Prezydenta jest zgodne  ze stanowiskiem Rady Miejskiej w Słupsku. 

2. Rada Miejska w Słupsku wyraża wolę podejmowania przez Prezydenta dalszych działań, które 
zabezpieczą, w możliwie najszerszym zakresie, interes Miasta przy rozpatrywaniu  wniosku. 

§ 2.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                    
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399BEFE4-BE57-4546-977D-52584CF76CAA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


